КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

администрации муниципального образования Ефремовский район
П Р И К А З

от « ____ » __________ 2013 г.                       г. Ефремов                                              № _____

Об итогах III Интернет-конкурса  научно-исследовательских и творческих работ школьников и педагогов имени В. И. Вернадского
В соответствии с планом работы комитета по образованию на 2012-2013 учебный год Информационно-методическим центром комитета по образованию с 8 ноября 2012 года  по 20 марта 2013 года был проведен III Интернет-конкурса  научно-исследовательских и творческих работ школьников и педагогов имени В. И. Вернадского (далее-Интернет-конкурс)

В Интернет-конкурсе приняли участие 33 учащихся и педагога из 11 муниципальных образовательных учреждений города и района: Гимназии, СОШ № 3, 4, 8, 10, 12, 20, 22, 32, 34, ООШ №25.
 На основании решения жюри
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать победителями (I место) и призерами (II и III места) Интернет-конкурса следующих учащихся:
Естественнонаучное направление
I место – Колетвинова Дмитрия, учащегося 9 класса МКОУ«Степнохуторская СОШ №32», (руководитель – Акимова Г.В., учитель биологии);
II место – Фомину  Дарью, учащуюся 11 класса МКОУ «Мирновская СОШ №34», (руководитель – Веселова М.К., учитель математики);
II место – Семяшкину Тамару, учащуюся 6 класса МКОУ «Кукуйская ООШ №25», (руководитель – Давыдова Г.А., учитель математики);
III место –Черникова Вадима, учащегося 10 класса МКОУ «Мирновская СОШ №34», руководитель – Веселова М.К., учитель математики);
III место – Тимофеева Сергея, учащегося 2 класса МКОУ «Кукуйская ООШ №25», (руководитель – Шилова Н.С., учитель начальных классов);
III место – Колетвинова Сергея, учащегося класса МКОУ «Голубоченская СОШ №20», руководитель – Крюкова Надежда Николаевна, учитель биологии);

III место – Давыдова Николая, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ №3 им. О.А. Морозова», (руководитель - Крюкова Надежда Николаевна, учитель биологии).

Гуманитарное направление

I место –Зенчикову Марию, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №3 им. О.А. Морозова», руководитель - Крюкова Надежда Николаевна, учитель биологии);
II место –Шепелева Данилу, учащегося 7 класса  МБОУ «СОШ №3 им. О.А. Морозова», руководитель - Крюкова Надежда Николаевна, учитель биологии);
II место – Двоеконко Ивана, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №4», руководитель – Кузнецова Е.Е., учитель географии);
III место – Савенкову Ирину, учащуюся 11 класса МКОУ «СОШ №10», руководитель Козлова Н.А., учитель технологии);

III место – Солдатенкову Анастасию, учащуюся 2 класса МКОУ «Мирновская СОШ №34».
2. Признать победителями и призерами Интернет-конкурса следующих педагогических работников:
Естественнонаучное направление
I место – Акимову Галину Васильевну, учителя биологии, Колетвинова Сергея Ивановича, учителя географии МКОУ «Степнохуторская СОШ №32».
Гуманитарное направление

I место – Марушкину Ираиду Алексеевну, учителя математики МБОУ «Гимназия»
II место – Чернышову Наину Ивановну, учителя начальных классов МКОУ «Мирновская СОШ №34»

III место –Веселову Марину Каирмагамбетовну, учителя математики МКОУ «Мирновская СОШ №34»

3. Победителей и призеров Интернет-конкурса наградить дипломами комитета по образованию и ценными подарками.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Информационно-методического центра комитета по образованию В.М. Чернышову.

Председатель комитета

по образованию

Л.Д. Пушкарева

Исп.:
Житенева Е.С.

6-59-96